Transport Ketua Tim 7OH 300.000.- 2.100.000.- 

7. Transport Anggota (2 Orang) 8OH 250.000.- 4.000.000.- 

8. Honorarium Ketua Tim 6 OB 250.000.- 1.500.000.- 

9. Honorarium Anggota Tim (2 Orang) 12 OB 150.000.- 1.800.000.- 

10. Honorarium Narasumber 3 OH 450.000.- 1.350.000.- 

Total 16.000.000,- 

Terbilang:                      Enam Belas Juta Rupiah